











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    

    
        
            
                
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                
                

                    
                            
                                Přenosy z Tipsport extraligy vysílá od sezony 2023/2024 pouze O2 TV Sport a Česká televize. Hokejka TV vysílá pouze utkání Chance ligy.
                            


                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        

                        Tvoje šance: VHK ROBE Vsetín – Stále silná hokejová značka

                        
                            Třetí díl seriálu o klubech Chance ligy bude patřit klubu, který se může pochlubit šesti mistrovskými tituly. VHK ROBE Vsetín je stále zavedenou hokejovou značkou. Po slavných letech a následném krachu se klub vyhrabal z finančních problémů, v posledních sezónách patří mezi lídry druhé nejvyšší soutěže. Jak se klub proměnil, jak se změnila jeho filosofie, proč má možná nejlepší fanoušky u nás, a bude zase jednou extraligový? Slavná minulost zavazuje. I o tom je třetí část projektu "Tvoje šance". #tvojechance

                        

                        
                            
                                
                                    4. 12. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    
                    
                        Hokejka doporučuje


    
        
    
        
            
                
            
        

        Michal Kempný hodnotí prohru na úvod Švédských hokejových her

        
            8. 2. 2024
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Rulík: Za tři dny mistry světa nevytvoříme

        
            8. 2. 2024
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Praha má další ledovou plochu. Zachránila existenci hokejového klubu

        
            4. 12. 2023
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Plekanec o své nové roli u národního týmu. Za co chválil na prvním tréninku?

        
            6. 11. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Reprezentace poprvé trénovala před Karjala Cupem. Jaký hokej chce hrát Rulík?

        
            6. 11. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Rekordmani TELH: Petr Sýkora - ujížděl soupeřům, strašil tvrdou střelou

        
            25. 10. 2023
        
    
        

    

                    
                

            

        


        

                    
                        HOKEJKA


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Suchá příprava jako pro profíka. Malý Pepa bude mít před Finy náskok

        
            30. 7. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Od Bedarda se učí i starší. Střelu má výjimečnou, říká Ondřej Pšenička

        
            20. 6. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Zbrusu nová ledová plocha v Praze. Všechno pro trénink na jednom místě

        
            14. 6. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Šapovaliv plní úkoly od trenérů Vegas. Stihne nabrat osm kilogramů?

        
            7. 6. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Lepší prostředí na hokeji? Rodiče, zapomeňte na vlastní ambice, radí finští trenéři

        
            31. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Žádné peníze za přestupy. Proč mají ve Finsku kvalitní konkurenci už v mládeži?

        
            17. 4. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Původně ji nechtěl. I Dominik Hašek má svou bankovku

        
            3. 4. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Obraz z Nagana má svého majitele. Za kolik se vydražil?

        
            31. 3. 2023
        
    
                        

                    

                    
                        Tipsport extraliga


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Jeřábkovo vážné zranění

        
            2. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Houdek dostal stopku za hrubost

        
            19. 1. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Němečkův hit na Pláška

        
            2. 1. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Sestřih akcí Tomáše Galvase v první polovině sezony

        
            13. 12. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Akce Matěje Maštalířského v letošní sezoně

        
            13. 12. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Sestřih TOP akcí Stuarta Percyho na začátku sezony

        
            17. 10. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Ostrý zákrok Mikliše na O. Kašeho

        
            14. 10. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Hráč měsíce září! Radil nasázel už 8 branek

        
            10. 10. 2023
        
    
                        

                    

                    
                        Chance liga


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Tři zápasy, pět gólů! Harkabus rozhodl i třetí bitvu se Slavií

        
            7. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Jihlava vynulovala Slavii a dokonala obrat v sérii

        
            7. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Přerov uhájil postupovou výhru nad Dynamem

        
            7. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Hromadná mela v Přerově! Sudí po konci utkání rozdali 100 TM

        
            6. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Divočinu v Pelhřimově odstartoval zákrok Knotka na Jungwirtha

        
            6. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Jihlava smetla Slavii i díky hattricku Harkabuse

        
            6. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Přerov s Dynamem srovnal krok, spasil jej Březina

        
            6. 3. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Rozhodující gól Matěje Berana proti mladšímu bratrovi Adamovi

        
            4. 3. 2024
        
    
                        

                    

                    
                        Reprezentace


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        INTERNATIONAL PARA HOCKEY CUP: Canada vs Czechia

        
            24. 9. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Voženílek: Potěší každá trefa, která týmu pomůže k vítězství

        
            11. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Rulík: Náš výkon měl stoupající tendenci, nechtěli jsme odjet se třemi prohrami

        
            11. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Kovář: Je sice dobré góla dát, ale když to k ničemu nevede, tak je to zbytečné

        
            10. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Trenér Rulík hodnotí porážku 2:4 s Finskem na Švédských hokejových hrách

        
            10. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Šimon Zajíček v rámci Beijer Hockey Games

        
            9. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Chceme soupeři vnutit náš styl, říká Jiří Kalous

        
            8. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Kousal: Když budeme bojovat až do konce, máme šanci zápasy vyrovnávat

        
            17. 12. 2023
        
    
                        

                    

                    
                        ULLH


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Atmosféra v univerzitním derby

        
            11. 10. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Deset týmů, derby zápasy i utkání pod širým nebem. Startuje ULLH

        
            23. 9. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Jak vypadá pohár a medaile pro vítěze ULLH? Které týmy rozšíří soutěž v příští sezóně?

        
            28. 5. 2020
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        8. kolo ULLH: UK HOCKEY PRAGUE - Engineers Prague, pátek 20:00

        
            29. 11. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        1. kolo: BO Ostrava – HC Univerzita Palackého v Olomouci v pátek od 20:15

        
            27. 9. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        1. kolo: Engineers Prague – UK Hockey Prague

        
            24. 9. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Univerzitní liga začíná. V zádech má nového generálního partnera

        
            19. 9. 2019
        
    
                        

                    

                    
                        Mládežnické reprezentace


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Šance ve dvacítce? Předvedli jsme očekávané výkony, věří Jiříček

        
            13. 11. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Potřebujeme dávat daleko víc gólů, tuší Čech

        
            13. 11. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Naše střely nemají kvalitu, mrzí Augustu po turnaji v Chomutově

        
            13. 11. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Náš nejlepší výkon. Nevynechali jsme ani souboj, chválí Augusta

        
            11. 11. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Pozvánku do reprezentace jsem vůbec nečekal, přiznává Samson

        
            11. 11. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Dokázali jsme si, že můžeme hrát s každým, těší Schnattingera

        
            11. 11. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Nebyli jsme na zápas připraveni hlavami, mrzí Maštalířského

        
            9. 11. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Jsme rádi za fanoušky v Chomutově, vzkazuje Pérez

        
            9. 11. 2023
        
    
                        

                    

                    
                        Mládežnický hokej


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        „Michigan“ hradeckého dorostence Patrika Hendrycha

        
            12. 1. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Postup z prvního místa? Neskutečný pocit, říká Fibigr

        
            2. 8. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Osmnáctka před Hlinka Gretzky Cupem. Stihne zlepšit zakončení?

        
            28. 7. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Sparta ukončila čekání na titul v juniorce. Ve finále smetla Třinec

        
            20. 4. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Juniorka se rozšiřuje na 16 týmů. Zajistí větší konkurenci?

        
            18. 4. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Zkropili trenéra, kapitán dostal ledem. Deváťáci Mladé Boleslavi slaví mistrovský titul

        
            18. 4. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Pro Malíka a Sikoru sprcha hned na ledě. To nejlepší z poslední bitvy finále Extraligy dorostu

        
            11. 4. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Zápasy na prestižním turnaji pod drobnohledem. Co probírali trenéři reprezentací a Akademií ČH?

        
            9. 2. 2023
        
    
                        

                    

                    
                        Ostatní


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: Finále, neděle 19:00

        
            15. 8. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: O třetí místo, neděle 15:00

        
            15. 8. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: Red Bull Munich vs. HC Košice, sobota 20:30

        
            14. 8. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: EC Red Bull Salzburg vs. Bílí Tygři Liberec, sobota 17:00

        
            14. 8. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Ukázka z natáčení Dream Unleashed

        
            7. 9. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Pěsti na střídačce, plazení po ledě, zapomenutá helma. Kuriozity českých hráčů

        
            30. 7. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Loňská jednička draftu testuje kondici v Česku. Jaké plány má na další sezónu?

        
            26. 6. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        V Litvínově zkusí hvězdy vychytat Petr Čech. Reichelové v jedné lajně?

        
            19. 6. 2023
        
    
                        

                    

                    
                        Rozvojové aktivity ČH


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Českým trenérům přednášel mentální kouč Montrealu Canadiens. Proč obdivuje Plekance?

        
            12. 1. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Kouč San Jose stihl v Praze i seminář. Odborníci z NHL přednášeli českým trenérům

        
            7. 10. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Volný pohyb mladých hráčů? Jak by to v budoucnu mohlo vypadat?

        
            13. 6. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Nový systém výchovného. Převratná novinka na fóru Kabina

        
            9. 6. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Svět nám ujíždí. Tlačíme na biologicky vyspělé hráče, zapomínáme na pohybové zákonitosti

        
            18. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Jak na dovednosti? Krajský sraz s regionálními trenéry patřil přešlapování

        
            8. 4. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Víte, co je surfing nebo úhlování hokejkou? I tohle se trénuje na skills kempu

        
            4. 3. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Na ledě hráč třetí i deváté třídy. Další pomůcka na zlepšení dovedností

        
            15. 2. 2022
        
    
                        

                    

                    
                        Ženský hokej


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Tejralová: Ani jsem nečekala, že to takhle trefím. Byla jsem skoro už na brankové čáře

        
            10. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Přehrávaly jsme je, ale nezvládaly zakončit, říká Škodová po Finsku

        
            9. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Každé vítězství nás posouvá dál, hlásí Gruntová

        
            8. 2. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Časem si uvědomíme, že stříbro je skvělé, a budeme strašně rády, ví Šapovalivová

        
            14. 1. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Prohra ve finále mrzí. Stříbrno má ale velkou hodnotu, přiznává Velinská

        
            14. 1. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Je to pro mě třetí sezona v této kategorii. Lépe jsem to zakončit nemohla, těší Juříčkovou

        
            14. 1. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Ojedinělý a obrovský úspěch. Máme z toho obrovskou radost, přiznává Andrašovský

        
            14. 1. 2024
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Fakt je to úplně skvělý pocit, porazit Kanadu, září Chladová

        
            13. 1. 2024
        
    
                        

                    

                    
                        NHL


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Má Radko Gudas speciální přípravu na bodyčeky, co dostal za rekord v počtu hitů?

        
            4. 8. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Rozhovor s Lukášem Sedlákem přímo z USA

        
            30. 11. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Rozhovor s Filipem Chytilem přímo ze zámoří

        
            29. 11. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Jako kdybych nikdy neodešel, říká Krejčí o návratu do Bostonu

        
            26. 11. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        S Čechy trávím spoustu času, říká Tatar. Jízdu Devils si užívá

        
            22. 11. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Vítek! Vítek! Měl jsem husí kůži, přiznává Vaněček a mluví o fazóně

        
            22. 11. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Kaut o šanci v NHL: Čekal jsem čtyři roky, teď se cítím líp a líp

        
            20. 11. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Colorado? Druhý domov, hlásí Francouz. Sní o dalším Stanley Cupu

        
            20. 11. 2022
        
    
                        

                    

                    
                        Pojď hrát hokej


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Představujeme malé kluby: HC Čáslav, s Gripenem v zádech

        
            4. 3. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Představujeme malé kluby: HC Rakovník

        
            17. 2. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Motivace pro Jiřího Šlégra? Trenér, co uměl kreslit

        
            28. 1. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Dva pod jednou střechou. Jágr opustil led a přišlo 40 nových hráčů

        
            25. 1. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Představujeme malé kluby: Sršní hnízdo v Kutné Hoře

        
            6. 1. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Neměli led a lákali na hokej. Vyšlo to, jak si poradili?

        
            24. 9. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Pojďte pane, budeme si hrát! A když v Kolíně, tak hokej

        
            23. 9. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Stránský zvládl tři tréninky, z Pláňka je hokejový rodič

        
            22. 1. 2020
        
    
                        

                    

                    
                        MS 2021


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Práce experta na MS? Před turnajem delší spánek, pak rychlé reakce, říká Pospíšil

        
            3. 6. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Fantastický zážitek. Riga žila hokejem, říká Petr Hubáček o MS 2006

        
            1. 6. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Hokejisté nám dělají radost, vzkazuje česká velvyslankyně přímo z Rigy

        
            29. 5. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Jak moc jsou novináři na MS omezeni a proč jsou kontaktováni policií?

        
            28. 5. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Jak areál MS vypadá a jak daleko mají Češi tréninkovou halu?

        
            28. 5. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Je to pro nás historický moment, říkají lotyšské dobrovolnice po senzační výhře nad Kanadou

        
            28. 5. 2021
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Odkud se na šampionátu v Rize komentují přenosy a bez čeho se letos komentátoři neobejdou?

        
            28. 5. 2021
        
    
                        

                    

                    
                        MS 2019


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Reportáž o vývoji britského hokeje

        
            29. 5. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Mikko Lehtonen po zlatém finále

        
            27. 5. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Kevin Lankinen po výhře nad Kanadou

        
            27. 5. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Anthony Cirelli po prohraném finále s Finskem

        
            26. 5. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Kaapo Kakko po zisku zlata

        
            26. 5. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Alain Vigneault hodnotí vítězné semifinále

        
            25. 5. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Troy Stecher po utkání s Českem

        
            25. 5. 2019
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2019: Říha po prohře s Kanadou

        
            25. 5. 2019
        
    
                        

                    

                    
                        MS 2022


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: Mikko Lehtonen po výhře Finska nad Kanadou ve finále

        
            30. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: Jiří Smejkal po vítězství nad USA

        
            29. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: Radim Šimek po vítězné bitvě o bronz

        
            29. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: David Pastrňák po triumfu 8:4 nad USA

        
            29. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: Michal Kempný po vítězném utkání o třetí místo

        
            29. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: Jiří Černoch po skvělém obratu s USA

        
            29. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: David Krejčí po zisku bronzu

        
            29. 5. 2022
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        MS 2022: Matěj Blümel po vysoké výhře nad USA

        
            29. 5. 2022
        
    
                        

                    

                    
                        MS 2023


                        Zobrazit sekci

                    

                    
                        
    
        
            
                
            
        

        Reprezentovat svoji zemi? Miluju to! Doufám, že ještě dostanu možnost, říká Fantilli

        
            28. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Chtěli jsme být mistři, ale za medaili jsme rádi, říká Kahun

        
            28. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        V Lotyšsku by měl být státní svátek, říká Rihards Bukarts

        
            28. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Historický den, rok, dekáda... Celé Lotyšsko tohle potřebuje, slaví Freibergs

        
            28. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Jsme na sebe hrdí, budeme se za sebe navzájem bít, velí Peterka

        
            27. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Nikdy jsme nepřestali věřit, říká po obratu kapitán Müller

        
            27. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Chceme vyhrát bronz, hlásí po prohraném semifinále Dans Ločmelis

        
            27. 5. 2023
        
    
                        

                        
    
        
            
                
            
        

        Na analýzu je moc brzo, teď převládá zklamání, smutní Oksanen

        
            25. 5. 2023
        
    
                        

                    

        


                





    

    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        
                
                    
                    PŘIHLÁŠENÍ DO HOKEJKY

                


                
                

                    přihlásit se přes facebook

                    



    	
                E-mail
                
            
	
                Heslo
                
            
	
                
                
            
	
            
        






                    


                    
                        Jsi tu poprvé?

                        Zaregistruj se
                    


                

                
        

        


    

    


























 







